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PK lange afstand WVL & OVL 2024
Zwevegem, 3/11/2024

Inschrijf statistieken 2 van 4 programmanrs.

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aalsters Swimming Team AST BEL - 8 8 - 8 8 - - -
Aquarius Zwemclub Lebbeke AZL BEL - 4 4 - 4 4 - - -
Bruinvissen Diksmuide ZB BEL - 7 7 - 7 7 - - -
De Dolfijnen Middelkerke DMI BEL - 4 4 - 4 4 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL - 15 15 - 15 15 - - -
Flemish Ardennes Swimming Team FAST BEL - 8 8 - 8 8 - - -
Ieper Swimming ISWIM BEL - 12 12 - 12 12 - - -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL - 10 10 - 10 10 - - -
Koninklijke Brugse Zwem- & ReddingskringBZK BEL - 4 4 - 4 4 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK BEL - 3 3 - 3 3 - - -
Koninklijke Waregemse Zwemclub KWZC BEL - 4 4 - 4 4 - - -
Meense ZwemKring MZK BEL - 4 4 - 4 4 - - -
Mega MEGA BEL - 27 27 - 27 27 - - -
Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL - 4 4 - 4 4 - - -
Swimming Team Aalter STA BEL - 9 9 - 9 9 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL - 6 6 - 6 6 - - -
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL - 8 8 - 8 8 - - -
TiMe Swimming Team TIME BEL - 6 6 - 6 6 - - -
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL - 15 15 - 15 15 - - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UZKZ BEL - 5 5 - 5 5 - - -

Totaal 20 verenigingen - 163 163 - 163 163 - - -
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PK lange afstand WVL & OVL 2024
Zwevegem, 3/11/2024

Naam wedstrijd: PK lange afstand WVL & OVL 2024
Locatie (plaats): Zwevegem  (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 03/11/2024 - 03/11/2024 Aantal banen: 10 (0 - 9)
Adres zwembad: LAGO CLUB Zwevegem Fit Tijdmeting: Handmatig 1 klok

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - voormiddag 3/11/2024 - 9:00

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter Uyttersprot Daniel H VZV Middelkerke VZV/11012/65
2 Starter Decambray Véronique D UZKZ Beveren-Leie TAK, UZKZ/21052/79
3 Jurysecretaris Christophe Haus H ISWIM ISWIM/11019/77
4 Computercel Bartholomeus Jan H VZV Veurne VZV/11000/55
5 Computercel Ghyselbrecht Alain H VZV Oostduinkerke VZV/11008/61
6 Official TAK Audenaert Ann D STA Aalter STA/21000/77
7 Official TAK Blancquaert Yves H MEGA Lochristi MEGA/11356/71
8 Official TAK Borms Erna D AZL afgevaardigde, AZL/21133/83
9 Official TAK Bosschaert Leen D ROSC ROSC/21314/80

10 Official TAK Caenepeel Michael H ISWIM Ieper ISWIUM/11125/83
11 Official TAK Claeys Detlev H ISWIM Zonnebeke ISWIM/11126/87
12 Official TAK Clincke Marieke D MEGA MEGA/21391/84
13 Official TAK Cortier Wendy D STA Aalter STA/21054/82
14 Official TAK DE HERTOGH Sigrid D MEGA TAK, MEGA/21409/79
15 Official TAK De Kryger Els D MEGA Sint-Gillis-bij-DendermondeMEGA/21378/79
16 Official TAK Debeuf Lobke D IKZ Izegem IKZ/21155/84
17 Official TAK Decambray Véronique D UZKZ Beveren-Leie TAK, UZKZ/21052/79
18 Official TAK Dewaele Lies D IKZ Hooglede IKZ/21173/80
19 Official TAK Druwel Leander H TIME Ingelmunster TiMe/11010/80
20 Official TAK Dubois Cindy D ROSC ROSC/21402/82
21 Official TAK Dupon Jolyn D ZB Kortemark ZB/21102/86
22 Official TAK Gantois Lieven D BZK BZK/11351/77
23 Official TAK Geerinckx Sofie D TSZ Hamme TSZ/21034/78
24 Official TAK Godefroidt Eva H KZK Kortrijk KZK/21158/75
25 Official TAK Huyben Wannes H TZT Zedelgem TZT/11148/86
26 Official TAK Huysentruyt Robby H UZKZ UZKZ/11115/84
27 Official TAK Jacobs Kirsten H TSZ Hamme TSZ/21096/82
28 Official TAK Joos Franky H TSZ Herzele TSZ/11080/62
29 Official TAK Kindt hannelore D MEGA Beernem MEGA/21139/81
30 Official TAK Maas Fleur D FIRST Sint-AmandsbergFIRST/21288/73
31 Official TAK Maes Jos H AST Moorsel TAK, AST/11067/74
32 Official TAK Meganck Tomas H AST Moorsel TAK, AST/11072/75
33 Official TAK ROBBE Anneleen D MZK Menen MZK/21125/78
34 Official TAK Roelens Evelien D IKZ Ingemunster IKZ/21145/84
35 Official TAK Rousseau Sofie D ZB Diksmuide ZB/21079/78
36 Official TAK Rutsaert Lieven H STA STA/11052/82
37 Official TAK Strobbe Lorenz H MEGA Gent MEGA/11254/75
38 Official TAK Tsaparas Vicky D FIRST Destelbergen FIRST/21335/74
39 Official TAK Van Daele Jurgen H FAST FAST/11130/78
40 Official TAK Van Gavere Mieke D TSZ Grembergen TSZ/21095/81
41 Official TAK Van Gysel Maarten H MEGA Lochristi MEGA/11374/77
42 Official TAK Van Steenkiste Jeroen H TZT Torhout TZT/11147/84
43 Official TAK Vanden Bavière Erika D FIRST Oostakker FIRST/21309/77
44 Official TAK Wullaert Kenny H STW STW/11249/84
45 Vrijwilligers Vandemaele Greet D UZKZ
46 Vrijwilligers Defrancq Stefanie D ISWIM ISWIM
47 Vrijwilligers Bruneel Kelley D ISWIM ISWIM

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter

48   Vrijwilligers                               Baeke Peter                                              M    MEGA                        MEGA



Familienaam Voornaam Functie Gender Licentienr AM PM

Uyttersprot Daniel Kamprechter/zwemrechter H VZV/11012/65 X X

Decambray Véronique Starter/aankomstrechter D UZKZ/21052/79 X X

Haus Christophe Jurysecretaris H ISWIM/11019/77 X X

Joos Franky Aankomstrechter H TSZ/11080/62 X X

Robbe Anneleen Oproepkamer D MZK/21125/78 X X

Vandemaele Greet Oproepkamer D VRIJWILLIGER X X

Claeys Detlev Zwemrechter/aankomstrechter H ISWIM/11126/87 X X

Geerinckx Sofie Reserve Tijdopnemer D TSZ/21034/78 X X

Ghyselbrecht Alain Computercel H VZV/11008/61 X X

Bartholomeus Jan Computercel H VZV/11000/55 X X

Audenaert Ann TAK D STA/21000/77 KP6 RE

Baeke Peter VRIJWILLIGER H VRIJWILLIGER KP0 LI

Baert Els TAK D TSZ/21073/79 T7 RE

Blancquaert Yves TAK H MEGA/11356/71 T4 LI KP6 RE

Boonen Timotheus TAK H FAST/11078/76 KP7 RE

Borms Erna TAK D AZL/21133/83 T3 LI

Bosschaert Leen TAK D ROSC/21314/80 KP3 RE

Bruneel Kelly VRIJWILLIGER D VRIJWILLIGER KP7 LI

Caenepeel Michael TAK H ISWIM/11125/83 KP8 RE

Calleeuw Stephanie VRIJWILLIGER D VRIJWILLIGER KP8 LI

Callewaert Dieter TAK H BZK/11371/82 KP8 RE

Casier Lies TAK D TZT/21112/81 KP2 RE

Clincke Marieke TAK D MEGA/21391/84 T8 LI

Cortier Wendy TAK D STA/21054/82 T5 LI

Cromheecke Nathalie TAK D MEGA/21434/83 T5 LI

De Hertogh Sigrid TAK D MEGA/21409/79 KP5 LI

De Kryger Els TAK D MEGA/21378/79 T5 RE

De Meyer Elke TAK D STW/21224/80 T8 LI

De Smaele Michael TAK H FIRST/11167/78 KP9 RE

Debaets Elke TAK D STW/21146/75 T6 RE

Debeuf Lobke TAK D IKZ/21155/84 KP2 RE

Debooser Tom TAK H KZK/11119/76 T9 LI

Debruyne Sven VRIJWILLIGER H VRIJWILLIGER KP7 LI

Defrancq Stefanie VRIJWILLIGER D VRIJWILLIGER KP2 LI

Dekimpe Ilse TAK D AST/21060/75 T2 LI

Delie Dries TAK H ISWIM/11137/81 T4 RE

Desadeleer Scarlett VRIJWILLIGER D VRIJWILLIGER KP4 LI

Dewaele Lies TAK D IKZ/21173/80 T2 LI

Dewitte Katrien VRIJWILLIGER D VRIJWILLIGER KP2 LI

Druwel Leander TAK H TiMe/11010/80 KP5 LI

Dubois Cindy TAK D ROSC/21402/82 KP4 LI T0 LI

Dupon Jolyn TAK D ZB/21102/86 T9 LI

François Ewout TAK H TZT/11031/78 T8 RE

Gantois Lieven TAK D BZK/11351/77 KP0 RE

Gillis Femke TAK D STA/21070/84 T6 LI

Godefroidt Eva TAK H KZK/21158/75 T3 RE

Hoet Mieke VRIJWILLIGER D VRIJWILLIGER KP1 LI

Huyben Wannes TAK H TZT/11148/86 T9 RE

Huysentruyt Robby TAK H UZKZ/11115/84 KP6 LI T0 RE

Jacobs Kirsten TAK H TSZ/21096/82 T7 LI

Kindt Hannelore TAK D MEGA/21139/81 KP9 RE T1 LI

Landuyt Dieter TAK H TiMe/11012/78 KP1 RE

Lebon Saskia TAK D STA/21084/66 KP0 RE

Maas Fleur TAK D FIRST/21288/73 KP1 RE

Maes Wendy TAK D TiMe/21013/85 T7 LI

Maes Jos TAK H AST/11067/74 T0 LI

Meganck Tomas TAK H AST/11072/75 KP7 RE

Ovaere Saartje TAK D UZKZ/21127/84 KP3 RE

Roelens Evelien TAK D IKZ/21145/84 T1 RE

Rousseau Sofie TAK D ZB/21079/78 T7 RE

Rutsaert Lieven TAK H STA/11052/82 T4 RE

Ruyskensveld Christof TAK H FIRST/11055/72 T4 LI

PK lange afstand WVL & OVL 2024

Zwevegem, 3/11/2024, Korte baan (25m)

JURYSAMENSTELLING



Familienaam Voornaam Functie Gender Licentienr AM PM

PK lange afstand WVL & OVL 2024

Zwevegem, 3/11/2024, Korte baan (25m)

JURYSAMENSTELLING

Salomez Björn TAK H ZB/11057/78 KP4 RE

Strobbe Lorenz TAK H MEGA/11254/75 KP3 LI

Taveirne Bea VRIJWILLIGER D VRIJWILLIGER KP3 LI

Tomissen Joeri TAK H ZB/ KP6 LI

Troch Gracy TAK D FIRST/21168/81 T5 RE

Tsaparas Vicky TAK D FIRST/21335/74 T1 LI

Van Biesen Stephanie TAK D AZL/21125/88 T2 RE

Van Creaynest Kris VRIJWILLIGER H VRIJWILLIGER KP5 LI

Van Daele Jurgen TAK H FAST/11130/78 T0 RE

Van Gavere Mieke TAK D TSZ/21095/81 T6 LI

Van Gysel Maarten TAK H MEGA/11374/77 KP4 RE

Van Steenkiste Jeroen TAK H TZT/11147/84 T6 RE

Vanden Bavière Erika TAK D FIRST/21309/77 T2 RE KP5 RE

Vandorpe Dieter TAK H FAST/11060/73 T3 RE

Vanhooren Karolien TAK D BZK/21361/83 T3 LI

Verbauwen Pascale TAK D MEGA/21371/63 T9 RE

Wachtelaer Chris TAK H AST/11064/75 T1 RE

Wullaert Kenny TAK H STW/11249/84 T8 RE

WANTED VRIJWILLIGER VRIJWILLIGER KP0 LI

WANTED VRIJWILLIGER VRIJWILLIGER KP1 LI

WANTED VRIJWILLIGER VRIJWILLIGER KP8 LI

WANTED VRIJWILLIGER VRIJWILLIGER KP9 LI

WANTED VRIJWILLIGER VRIJWILLIGER KP9 LI

Legende 
Tx LI - Tijden baan x linker kant van de baan, gezien van aan de startzijde (traagste reeks, rode badmuts)

Tx RE - Tijden baan x rechter kant van de baan, gezien van aan de startzijde  (snelste reeks, gele badmuts)

KPy RE - Keerpunten baan y rechter kant van de baan, gezien van aan de startzijde (snelste reeks, gele badmuts)

KPy LI - Keerpunten baan y linker kant van de baan, gezien van aan de startzijde (traagste reeks, rode badmuts)
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PK lange afstand WVL & OVL 2024
Zwevegem, 3/11/2024

1 - voormiddag 3/11/2024 - 9:00

Programmanr. 1 Dames, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
3/11/2024 - 9:00 Startlijst
Loodsvisje 2024 11: 11:53.17;  12: 11:17.45;  13: 10:47.96;  14: 10:23.01;  15: 10:11.88;  16: 10:01.51;  17: 9:51.18;  18: 9:42.70;  19 +: 9:42.70  /
Haai 2024 11: 11:38.40;  12: 10:23.40;  13: 9:40.90;  14: 9:31.40;  15: 9:19.90;  16: 9:07.40;  17: 9:06.90;  18: 9:06.40

Serie 1 van 16 Serie 2 van 16

0 0 Bekaert Sophia FIRST/21310/11 13:49.72
1 1 Maes Hanne AST/21068/13 13:26.32
2 Meul Jade ISWIM/21120/13 16:04.48 2 Desomer Marie ISWIM/21104/13 13:17.04
3 Demarest Hailey ZB/21082/12 14:20.00 3 Van Cauwenberge Lio ROSC/21340/13 13:10.00
4 Vandermarliere Niene ISWIM/21102/13 13:52.24 4 Gerritsen Vesper FIRST/21214/09 13:04.81
5 Verplancke Mara MZK/21140/13 14:00.00 5 De Bock Aude FIRST/21290/11 13:05.13
6 Tsaparas Cristina FIRST/21289/09 14:25.00 6 Degrande An FIRST/21262/12 13:11.14
7 7 Bollaert Amelie IKZ/21158/13 13:21.90
8 8 Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 13:41.72
9 9 Delporte Elle ZB/21080/12 13:50.00

Serie 3 van 16 Serie 4 van 16

0 Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 13:00.21 0 Depaepe Lana KWZC/21088/09 12:40.52
1 Vandenbroucke Febe TZT/21137/13 12:59.00 1 Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 12:36.67
2 Gootjes Jasmijn MEGA/21450/11 12:48.63 2 Vander Mijnsbrugge Lisa AZL/21101/10 12:26.50
3 Wenes Joelia MZK/21141/12 12:46.36 3 Decroix Britt ISWIM/21095/11 12:21.08
4 Velieva Eliz FIRST/21322/09 12:45.00 4 Bonnier Charlène FAST/21033/10 12:15.91
5 Hanselaer Eloise FIRST/21269/11 12:46.12 5 Waignein Rosie MEGA/21449/13 12:21.03
6 Vanhaecke Juliette MEGA/21419/12 12:47.20 6 Van Herpe Milly MEGA/21399/10 12:25.58
7 Van Steenkiste Lia TZT/21138/13 12:50.00 7 Deceuninck Emma TZT/21122/13 12:30.00
8 Potter Krystl IKZ/21177/87 13:00.00 8 Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 12:40.27
9 Callens Margaux UZKZ/21118/12 13:04.13 9 Maes Aaliyah FIRST/21219/08 12:40.87

Serie 5 van 16 Serie 6 van 16

0 Claeys Elena TZT/21129/12 12:15.00 0 Van der Plas Lotte MEGA/21393/13 12:00.60
1 Descan Hanne IKZ/21127/12 12:11.00 1 Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 11:56.98
2 Libbrecht Zoë UZKZ/21176/12 12:07.81 2 Noppe Pauline IKZ/21126/12 11:50.89
3 Tavernier Lucia MEGA/21402/13 12:04.83 3 Verstraete Linde IKZ/21128/12 11:48.24
4 Caenepeel Aimée ISWIM/21111/11 12:01.14 4 Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 11:47.18
5 Carlier Alice FAST/21025/09 12:03.49 5 De Grieve Ona FIRST/21217/10 11:48.00
6 Tuytens Aglaya TiMe/21071/11 12:05.00 6 Verhelst Tiele IKZ/21113/11 11:49.93
7 Van Eenoo Rani TZT/21136/10 12:10.00 7 Devuyst Oona ROSC/21397/13 11:54.00
8 Privé Inès FAST/21097/11 12:12.67 8 Huyben Isolde TZT/21123/12 12:00.30
9 Van Brabandt Mila FIRST/21268/10 12:15.10 9 Bulckaen Janne MEGA/21327/11 12:00.95

Serie 7 van 16 Serie 8 van 16

0 Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 11:45.69 0 Van Bunder Inez TSZ/21091/13 11:30.00
1 Vernieuwe Irene TZT/21110/12 11:43.84 1 Van Gansbeke Rhune KWZC/21079/09 11:27.36
2 Claeys Inna ISWIM/21085/11 11:42.16 2 De Bruyne Silke ISWIM/21138/11 11:22.32
3 Boterbergh Lieke AST/21065/12 11:40.54 3 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 11:20.00
4 Strobbe Maja MEGA/21394/11 11:31.01 4 Hauspie Nore ISWIM/21110/10 11:18.90
5 Snoeck Hannelore MEGA./21432/07 11:36.35 5 Minnoye Yaana FIRST/21226/09 11:19.96
6 Debaets Lies AZL/21117/09 11:41.22 6 Wullaert Fien STW/21220/11 11:22.14
7 Meganck Lio AST/21063/11 11:43.00 7 Lagacie Axelle IKZ/21140/13 11:23.95
8 Rambour Elyne KWZC/21095/09 11:44.76 8 De Vreese Julie MEGA/21418/12 11:27.43
9 Blancquaert Camille MEGA/21348/12 11:46.10 9 Decuman Janina STA/21069/10 11:30.00
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PK lange afstand WVL & OVL 2024 Zwevegem, 3/11/2024

Programmanr. 1, Dames, 800m vrije slag
Serie 9 van 16 Serie 10 van 16

0 Vanden Baviere Margo MZK/21096/09 11:14.91 0 Hollevoet Pauline DMI/21036/06 11:00.00
1 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 11:12.28 1 Schacht Hanne IKZ/21104/11 10:57.86
2 Devlieghe Febe MEGA/21411/11 11:08.22 2 Demuynck Margot ZB/21073/09 10:56.03
3 Deraedt Tille KWZC/21082/10 11:06.49 3 Quartier Philine ISWIM/21094/09 10:54.08
4 Van Quaethem Anke TiMe/21032/07 11:04.37 4 Druwel Nora TiMe/21023/11 10:51.33
5 De Brabander Celeste STW/21200/11 11:05.98 5 Van Bunder Amy TSZ/21092/10 10:53.30
6 Sanders Juliette MEGA/21258/09 11:07.20 6 Verhulst Jente STW/21179/08 10:54.75
7 Baeke Stine MEGA/21332/09 11:09.12 7 Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11 10:56.28
8 Dekein Yuta ISWIM/21092/12 11:14.26 8 Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 10:58.47
9 Loncke Jutta STA/21068/13 11:16.00 9 Buyle Laure STA/21064/11 11:04.00

Serie 11 van 16 Serie 12 van 16
0 Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 10:48.52 0 Darras Nina TZT/21097/11 10:37.02
1 Velghe Laura IKZ/21118/12 10:45.09 1 Verluyten Niene TSZ/41093/12 10:35.36
2 Andries Febe BZK/21384/09 10:41.22 2 Martelé Lore MEGA/21280/09 10:32.90
3 Rutsaert Emily STA/21067/12 10:40.00 3 Depuydt Hasse IKZ/21166/09 10:30.07
4 Maes Noor AST/21062/11 10:38.23 4 Meulemeester Nore TZT/21101/11 10:28.92
5 Heijl Olivia MEGA/21227/07 10:38.33 5 De Grave Lize STA/21048/09 10:30.00
6 Vermaut Celine KZK/21125/99 10:41.00 6 Anraed Camille TiMe/21040/11 10:32.00
7 Pérez Lana MEGA/21322/10 10:45.08 7 Depaepe Elize ROSC/21236/11 10:35.17
8 Waelput Elodie TSZ/21075/10 10:47.55 8 De Smul Pauline STA/21042/09 10:36.00
9 Feys Farah KZK/21126/11 10:51.00 9 De Cuyper Maylée FAST/21034/11 10:37.07

Serie 13 van 16 Serie 14 van 16
0 Loontjens Lisa MEGA/21426/07 10:24.81 0 Verluyten Leni TSZ/21094/10 10:17.92
1 Verhaeghe Marthe TiMe/21057/10 10:23.00 1 Filimonov Vlada BZK/21385/10 10:15.28
2 Dumont Mila MEGA/21335/09 10:22.13 2 Linskens Elloise TZT/21098/11 10:12.81
3 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 10:21.28 3 De Wolf Tine AST/21058/09 10:05.64
4 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 10:19.81 4 Van Daele Lore FAST/21046/07 10:04.44
5 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 10:20.43 5 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 10:05.26
6 Notredame Ine ZB/21064/09 10:21.62 6 De Ruijter Elise MEGA/21415/10 10:08.01
7 Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10 10:22.85 7 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 10:14.86
8 Vanderbeke Hasse AST/21052/08 10:23.16 8 Vlamijnck Lore STA/21024/09 10:16.50
9 Chichkova Lili FAST/21011/08 10:27.11 9 Schram Mila MEGA/21296/10 10:19.25

Serie 15 van 16 Serie 16 van 16
0 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 10:02.42 0 Debecker Charlotte DMI/21010/08 9:50.00
1 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 10:00.00 1 Ovaere Luna MZK/21040/06 9:45.00
2 Desmet Lieze TZT/21077/10 9:56.21 2 Van Avondt Lina STA/21039/09 9:35.73
3 Landuyt Anna-Lucia TiMe/21022/08 9:56.19 3 De Heyder Lot MEGA/20771/02 9:31.01
4 Guisset Jelle AST/21057/10 9:50.41 4 Vinck Tine MEGA/41315/08 9:16.74
5 Decoutere Imani KZK/21111/10 9:53.63 5 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 9:30.81
6 Migom Lobke ZB/21075/08 9:56.21 6 Van Gysel Maite MEGA/21373/08 9:35.40
7 Claeys Ditte DMI/21071/10 10:00.00 7 Desmet Fien TZT/21062/08 9:41.83
8 Den Baes Elise BZK/21327/10 10:00.16 8 Verhulst Lotte STW/21123/06 9:48.59
9 De Mulder Chloë STA/21049/10 10:03.43 9 De Bruycker Chloë TZT/21096/11 9:50.36

Serie 1 van 1

ZB/21081/12 22:30.30
FIRST/21215/09 20:30.10
TZT/21095/11 19:15.00
STW/21165/05 18:15.41
STW/21156/09 18:56.94
TZT/21069/08 19:35.00
FIRST/21029/04 20:39.17
FIRST/21301/12 24:20.57

0
1 Casteleyn Yana
2 Hanselaer Ariane
3 Lammens Mary
4 Goovaerts Ellen
5 Delporte Lotte
6 Lammens Louise
7 Neirinck Annelies
8 Rutten Leonie
9

Einde wedstrijd 800m + 1500m vrije slag 
dames

Bedankt voor jullie aanwezig en veilig terug 
thuis !

Programmanr. 2 Dames, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
Startlijst

Loodsvisje 2024 11: 22:36.73;  12: 21:28.78;  13: 20:32.67;  14: 19:45.21;  15: 19:24.04;  16: 19:04.31;  17: 18:45.85;  18: 18:28.53;  19 +: 18:28.53  /
Haai 2024 13: 19:15.50;  14: 18:52.00;  15: 18:04.50;  16: 18:01.50;  17: 18:01.00;  18: 18:00.50

KZK
Markering

KZK
Markering

KZK
Markering
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PK lange afstand WVL & OVL 2024
Zwevegem, 3/11/2024

Inschrijf statistieken 2 van 4 programmanrs.

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aalsters Swimming Team AST BEL 3 - 3 3 - 3 - - -
Aquarius Zwemclub Lebbeke AZL BEL 6 - 6 6 - 6 - - -
Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 6 - 6 6 - 6 - - -
De Dolfijnen Middelkerke DMI BEL 3 - 3 3 - 3 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 21 - 21 21 - 21 - - -
Flemish Ardennes Swimming Team FAST BEL 5 - 5 5 - 5 - - -
Ieper Swimming ISWIM BEL 13 - 13 13 - 13 - - -
Koninklijke Brugse Zwem- & ReddingskringBZK BEL 4 - 4 4 - 4 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK BEL 5 - 5 5 - 5 - - -
Koninklijke Waregemse Zwemclub KWZC BEL 3 - 3 3 - 3 - - -
Meense ZwemKring MZK BEL 2 - 2 2 - 2 - - -
Mega MEGA BEL 24 - 24 24 - 24 - - -
Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL 6 - 6 6 - 6 - - -
Swimming Team Aalter STA BEL 11 - 11 11 - 11 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL 8 - 8 8 - 8 - - -
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 7 - 7 7 - 7 - - -
TiMe Swimming Team TIME BEL 16 - 16 16 - 16 - - -
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL 18 - 18 18 - 18 - - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UZKZ BEL 3 - 3 3 - 3 - - -
Zwemclub S.O.S. SOS BEL 6 - 6 6 - 6 - - -

Totaal 20 verenigingen 170 - 170 170 - 170 - - -
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PK lange afstand WVL & OVL 2024
Zwevegem, 3/11/2024

Naam wedstrijd: PK lange afstand WVL & OVL 2024
Locatie (plaats): Zwevegem  (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 03/11/2024 - 03/11/2024 Aantal banen: 10 (0 - 9)
Adres zwembad: LAGO CLUB Zwevegem Fit Tijdmeting: Handmatig 1 klok

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 2 - Namiddag 3/11/2024 - 14:00

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter Uyttersprot Daniel H VZV Middelkerke VZV/11012/65
2 Starter Decambray Véronique D UZKZ Beveren-Leie TAK, UZKZ/21052/79
3 Jurysecretaris Christophe Haus H ISWIM ISWIM/11019/77
4 Computercel Bartholomeus Jan H VZV Veurne VZV/11000/55
5 Computercel Ghyselbrecht Alain H VZV Oostduinkerke VZV/11008/61
6 Official TAK Baert Els D TSZ Temse TSZ/21073/79
7 Official TAK Blancquaert Yves H MEGA Lochristi MEGA/11356/71
8 Official TAK Boonen Timotheus H FAST Oudenaarde FAST/11078/76
9 Official TAK Callewaert Dieter H BZK BZK/11371/82

10 Official TAK Casier Lies D TZT Torhout TZT/21112/81
11 Official TAK Claeys Detlev H ISWIM Zonnebeke ISWIM/11126/87
12 Official TAK Cromheecke Nathalie D MEGA TAK, MEGA/21434/83
13 Official TAK De Meyer Elke D STW Sint-Niklaas STW/21224/80
14 Official TAK De Smaele Michael H FIRST Burse FIRST/11167/78
15 Official TAK Debaets Elke D STW Temse STW/21146/75
16 Official TAK Debooser Tom H KZK Zwevegem TAK, KZK/11119/76
17 Official TAK Decambray Véronique D UZKZ Beveren-Leie TAK, UZKZ/21052/79
18 Official TAK Dekimpe Ilse D AST Lede TAK, AST/21060/75
19 Official TAK Delie Dries H ISWIM Poelkapelle ISWIM/11137/81
20 Official TAK Dubois Cindy D ROSC ROSC/21402/82
21 Official TAK François Ewout H TZT Veldegem TAK, TZT/11031/78
22 Official TAK Geerinckx Sofie D TSZ Hamme TSZ/21034/78
23 Official TAK Gillis Femke D STA Aalter STA/21070/84
24 Official TAK Huysentruyt Robby H UZKZ UZKZ/11115/84
25 Official TAK Joos Franky H TSZ Herzele TSZ/11080/62
26 Official TAK Kindt hannelore D MEGA Beernem MEGA/21139/81
27 Official TAK Landuyt Dieter H TIME Oostrozebeke TiMe/11012/78
28 Official TAK Lebon Saskia D STA STA/21084/66
29 Official TAK Maes Wendy D TIME Tielt TiMe/21013/85
30 Official TAK Ovaere Saartje D UZKZ Vichte UZKZ/21127/84
31 Official TAK ROBBE Anneleen D MZK Menen MZK/21125/78
32 Official TAK Ruyskensveld Christof H FIRST Zottegem FIRST/11055/72
33 Official TAK Salomez Björn H ZB Diksmuide ZB/11057/78
34 Official TAK Troch Gracy D FIRST Burst FIRST/21168/81
35 Official TAK Van Biesen Stephanie D AZL TAK, AZL/21125/88
36 Official TAK Vanden Bavière Erika D FIRST Oostakker FIRST/21309/77
37 Official TAK Vandorpe Dieter H FAST Avelgem TAK, FAST/11060/73
38 Official TAK Vanhooren Karolien D BZK BZK/21361/83
39 Official TAK Verbauwen Pascale D MEGA Eeklo MEGA/21371/63
40 Official TAK Wachtelaer Chris H AST Lede Official TAK, AST/11064/75
41 Vrijwilligers Desadeleer Scarlett D ROSC
42 Vrijwilligers Taveirne Bea D ROSC
43 Vrijwilligers Van Creaynest Kris H ROSC
44 Vrijwilligers Vandemaele Greet D UZKZ
45 Vrijwilligers De Bruyne Sven H ISWIM ISWIM

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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PK lange afstand WVL & OVL 2024 Zwevegem, 3/11/2024

2 - Namiddag 3/11/2024 - 14:00

Programmanr. 3 Heren, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
3/11/2024 - 14:00 Startlijst
Loodsvisje 2024 11: 23:12.39;  12: 21:42.30;  13: 20:01.71;  14: 19:09.39;  15: 18:46.40;  16: 18:05.40;  17: 17:47.00;  18: 17:29.79;  19 +: 17:13.64  /
Haai 2024 13: 18:56.50;  14: 17:46.50;  15: 17:29.50;  16: 17:01.50;  17: 16:29.00;  18: 16:28.50

Serie 1 van 14 Serie 2 van 14

0 Meul Rune ISWIM/11119/13 27:40.20 0 Bonnarens Dries FAST/11032/10 23:20.35
1 Huens Briek MEGA/11400/13 26:15.57 1 Casier Jarne FAST/11009/11 23:15.98
2 Vanmeirhaeghe Kasper SOS/11012/11 24:43.00 2 Verschelde Thijs SOS/11015/09 22:58.00
3 Stevens Jaan SOS/21016/09 24:25.00 3 Balcaen Sander UZKZ/11145/11 22:50.04
4 De Bruyne Sander ISWIM/11139/13 23:40.80 4 Desante Leon TZT/11106/13 22:45.00
5 Boonen Karel FAST/11115/13 24:15.36 5 Michiels Renaud FIRST/11264/09 22:50.00
6 Hurtekant Henri FIRST/11280/10 24:36.39 6 Thielemans Leon TZT/11108/13 22:55.00
7 Gerritsen Bruno FIRST/11266/12 25:40.00 7 Sorgeloos Vincent AST/11069/13 23:15.00
8 Schietgat Lukas KWZC/11104/12 26:52.87 8 Victor Achiel FIRST/11327/10 23:20.00
9 Rogiers Milan ISWIM/11123/13 27:54.83 9 Hoste Lars FIRST/11313/11 23:40.00

Serie 3 van 14 Serie 4 van 14

0 Nellen Thibo KWZC/11091/11 22:39.98 0 El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 21:52.98
1 De Champs Loïc FIRST/11261/12 22:30.10 1 Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 21:42.48
2 Karer Malik TSZ/11099/12 22:30.00 2 Bulckaen Korneel MEGA/11326/09 21:40.01
3 Martelé Stan MEGA/11331/12 22:10.01 3 Hauspie Niel ISWIM/11114/13 21:34.35
4 Verhulst Meindert AZL/11092/10 22:04.97 4 De Smet Kobe STA/11061/13 21:30.00
5 Van Thillo Elias MEGA/11469/09 22:08.32 5 Berville Brice ISWIM/11112/12 21:31.50
6 Boone Felix AZL/11111/09 22:10.32 6 Blyweert Jules FIRST/11180/09 21:37.96
7 Van Thillo Ambroos MEGA/11468/11 22:30.00 7 Claeys Ybo ISWIM/11101/13 21:40.73
8 Maes Jordy AZL/31020/03 22:30.41 8 Sciacca Emilio TSZ/11077/13 21:45.00
9 Blomme Stan TZT/11120/12 22:40.00 9 Penez Beau MZK/11105/10 21:58.07

Serie 5 van 14 Serie 6 van 14

0 Callewaert Eben BZK/11357/12 21:14.03 0 Vincent Rune ISWIM/11106/12 20:30.48
1 Piceu Seppe KZK/11131/12 21:10.00 1 Wachtelaer Celle AST/11061/12 20:27.53
2 Beheyt Mathis ISWIM/11113/12 21:06.98 2 Van Craeynest Bas ROSC/11271/12 20:19.99
3 Van Oost Martijn SOS/11002/06 20:57.00 3 Coutant Yarne MEGA/11367/08 20:14.18
4 De Bruyne Briek STA/11063/11 20:52.50 4 Delporte Nio ZB/11076/09 20:10.00
5 Degrande Vic STA/11065/11 20:52.50 5 Hooghe Mauro ISWIM/11087/11 20:11.93
6 Debecker Arnaud DMI/11075/09 21:00.00 6 Ameloot Louiz MEGA/11328/10 20:15.47
7 Beernaert Daan FIRST/11314/10 21:09.42 7 De Decker Tibe MEGA/11330/11 20:26.38
8 Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10 21:10.53 8 De Clerck Emiel AZL/11102/10 20:28.63
9 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 21:28.98 9 Coene Xander SOS/11023/10 20:45.00

Serie 7 van 14 Serie 8 van 14

0 Verhamme Matts SOS/11001/10 20:06.00 0 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 19:45.00
1 De Moor Maxime MZK/11094/09 20:01.09 1 Van Tricht Finn FIRST/11212/10 19:43.45
2 Debecker Matheo DMI/11069/11 20:00.00 2 Huens Warre MEGA/11253/10 19:42.17
3 Viaene Maxim MEGA/11341/10 19:55.60 3 Michiels Sibe TSZ/11052/10 19:32.55
4 Devos Mathis ROSC/11318/12 19:50.31 4 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 19:30.00
5 Loeys Ewout MEGA/11352/10 19:52.76 5 Dehaene Jule ISWIM/11069/09 19:32.48
6 Rutsaert Alexander STA/11051/10 19:56.25 6 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 19:41.16
7 Sciacca Leandro TSZ/11064/11 20:00.00 7 Declerck Lukas TZT/11099/11 19:43.10
8 Quartier Matisse ROSC/11237/11 20:02.23 8 Landuyt Maurice TiMe/11047/10 19:45.00
9 Vroman Finn STA/11062/12 20:07.50 9 Galle Lauris TiMe/11058/11 19:50.00
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Programmanr. 3, Heren, 1500m vrije slag
Serie 9 van 14 Serie 10 van 14

0 Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 19:25.75 0 Vansteenkiste Victor TiMe/11026/12 19:00.00
1 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 19:21.73 1 Debruyne Hannes KZK/11110/10 18:57.49
2 Demeyere Lars UZKZ/11104/11 19:16.86 2 Vroman Wout STA/11055/10 18:56.25
3 Goemaere Joren ZB/11078/08 19:12.86 3 D'Hooge Liam STA/11032/08 18:50.65
4 Verheyden Vinz FIRST/11242/09 19:02.69 4 Bhija Tariq KWZC/11080/10 18:43.39
5 Devos Rhune ROSC/11319/09 19:09.42 5 Declerck Simon TZT/11088/09 18:47.33
6 Bulckaen Toon MEGA/11238/07 19:15.83 6 Vanvyaene Matthys TiMe/11059/11 18:55.00
7 Sabbe Louis TiMe/11029/10 19:20.00 7 Delie Vico ISWIM/11089/11 18:57.19
8 Cherretté Balder AST/11056/10 19:22.25 8 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 18:58.73
9 Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09 19:30.00 9 Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 19:01.13

Serie 11 van 14 Serie 12 van 14

0 Claeys Mauro ROSC/11177/08 18:36.82 0 Van Daele Daan FAST/11047/09 18:18.76
1 Devriese Jonathan BZK/11226/08 18:30.16 1 Van Belle Simon MEGA/11259/09 18:13.09
2 Baeyens Warre TiMe/11051/11 18:26.93 2 Decupere Cedric KZK/11086/07 18:07.40
3 El Bouhdidi Islam STW/11188/09 18:25.17 3 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 18:00.83
4 Van de Gender Wout STW/11178/08 18:19.89 4 Van de Gender Nils STW/11120/07 17:49.25
5 François Tijs TZT/11063/08 18:21.82 5 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 17:58.28
6 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 18:25.45 6 Baert Miel TiMe/11030/11 18:04.83
7 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 18:27.70 7 Baert Warre TiMe/31031/09 18:11.21
8 Seys Wout ISWIM/11076/10 18:36.68 8 Tacq Nathan TiMe/11055/11 18:13.68
9 Feys Jonah KZK/11102/09 18:40.26 9 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 18:18.83

Serie 13 van 14 Serie 14 van 14

0 Pirlet Wout TZT/11082/08 17:43.87 0 Rydant Hannes MEGA/10791/93 17:05.32
1 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 17:35.00 1 Salomez Haakon ZB/11033/06 17:05.20
2 Schram Thor MEGA/11071/05 17:24.75 2 Christiaens Stijn TZT/11060/06 16:44.93
3 Claeys Arthur STA/11056/02 17:18.09 3 Debooser Thibaut KZK/11034/04 16:41.84
4 Commeene Jasper ZB/11038/07 17:07.77 4 Claerhout Bas TZT/11127/08 15:37.27
5 François Wout TZT/11047/07 17:14.76 5 Goethals Matthis STA/11034/06 16:29.20
6 Pattyn Lowie TiMe/11027/10 17:24.20 6 Goethals Vince STW/11168/09 16:43.23
7 Kindt Liam TZT/11075/10 17:34.09 7 Van De Sompel Jarne STA/11010/04 16:48.95
8 Vandorpe Dante FAST/11040/08 17:41.68 8 Druwel Mauro TiMe/11024/08 17:05.24
9 Parlevliet Zeno STA/11027/08 17:46.14 9 Provoost Matice ROSC/11125/08 17:07.11

Programmanr. 4 Heren, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
3/11/2024 - 18:56 Startlijst
Loodsvisje 2024 11: 12:09.05;  12: 11:21.87;  13: 10:29.21;  14: 10:01.81;  15: 9:49.77;  16: 9:28.31;  17: 9:18.67;  18: 9:09.66;  19 +: 9:01.20  /
Haai 2024 11: 11:39.40;  12: 10:26.40;  13: 9:53.40;  14: 9:20.90;  15: 8:52.40;  16: 8:49.40;  17: 8:32.40;  18: 8:31.90

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

0 Vanhaecke Lowie ZB/11115/13 13:50.00 0 Verhagen Toon STW/11223/11 11:36.50
1 Casteur Nicolas FIRST/11297/13 13:39.20 1 Vanhavere Daan STW/11229/11 11:28.90
2 Pollet Milo MEGA/11423/11 12:42.14 2 Degrande Lars FIRST/11205/09 11:12.95
3 Hoefman Hannes STW/11222/12 12:24.80 3 Lievens Tiebe FIRST/11209/10 10:46.08
4 Deleye Tristan TZT/11130/10 12:15.00 4 De Bie Daan FIRST/11258/12 10:30.00
5 Van Goethem Arthur STW/11247/12 12:16.85 5 Vannieuwenhuyse Loïc FIRST/11193/10 10:44.78
6 Willems Korben TiMe/11078/13 12:30.00 6 De Craene Matthis FIRST/11216/10 10:49.09
7 Christiaens Lucas TZT/11121/13 13:10.00 7 Rosiers Mathias MEGA/11424/10 11:26.40
8 Devoldere Lowie TZT/11131/13 13:50.00 8 De Cock Matz AZL/11104/10 11:29.85
9 Meulemeester Marcel TZT/11135/13 14:10.00 9 Landuyt Marcel TiMe/11077/12 11:58.00

Serie 3 van 3

TiMe/11067/11 10:25.00
MEGA/11383/11 10:09.37
TiMe/11050/09 9:57.30
TZT/11091/09 9:28.15
TZT/31033/06 8:38.60
BZK/11362/08 8:45.85
FIRST/11132/07 9:30.00
FIRST/11159/08 10:06.04
TiMe/11020/09 10:12.00

0 Willems Jerke
1 Thonon Matisse
2 Baeyens Siemen
3 Housen Korneel
4 Desmet Leendert
5 Samyn Jitse
6 Tuypens Emile
7 De Smaele Keyon
8 Claerhout Wolf
9 De Clercq Guust FIRST/11291/10 10:30.00

Einde wedstrijd

Bedankt voor jullie aanwezig en 
veilig terug thuis !




